FEGWetZ|kon

Frele Evangelnsche Gemeinde

AGENDA
Mai 2020

m LEBEN FUR MEINE
FREUNDE




SO

Ml

FR

SO

Ml

FR

SO

Dl

FR
SO

Ml

FR

SO

3.5.

6.5.

8.5.

10.5.

13.5.

15.5.

17.5.

19.5.

22.5.
24.5.

27.5.

29.5.

31.5.

10.00

14.00
20.00

20.00

10.00

14.00
20.00

20.00

10.00

14.00
20.00

20.00
10.00

14.00
20.00

20.00

10.00

Kirche zu Hause — Livestream

42 Tage fir meine Freunde
Ich verbreite die gute Nachricht von Christus aus Uberzeugung

Kirche zu Hause — Livestream

Seminar und Kleingruppe — 42 Tage fiir meine Freunde

Kirche zu Hause — Livestream

Seminar und Kleingruppe — 42 Tage fiir meine Freunde

Kirche zu Hause — MOVE Online

Kirche zu Hause — Livestream
42 Tage fur meine Freunde

Ich verbreite die gute Nachricht von Christus so, wie es mir entspricht

Kirche zu Hause — Livestream
Seminar und Kleingruppe — 42 Tage fiir meine Freunde

Kirche zu Hause — Livestream
Seminar und Kleingruppe — 42 Tage fiir meine Freunde

Kirche zu Hause — MOVE Online

Kleingruppenzeit — 42 Tage fiir meine Freunde

Kirche zu Hause — Livestream
42 Tage fur meine Freunde

Ich verbreite die gute Nachricht von Christus, indem ich mich investiere

Kirche zu Hause — Livestream

Seminar und Kleingruppe — 42 Tage fiir meine Freunde

Kirche zu Hause — Livestream

Seminar und Kleingruppe — 42 Tage fiir meine Freunde

Kirche zu Hause — MOVE Online

Kleingruppenzeit — 42 Tage fur meine Freunde

Kirche zu Hause — Livestream
42 Tage fur meine Freunde

Ich verbreite die gute Nachricht von Christus, indem ich mich fir Menschen
interessiere

Kirche zu Hause — Livestream

Seminar und Kleingruppe — 42 Tage fiir meine Freunde

Kirche zu Hause — Livestream

Seminar und Kleingruppe — 42 Tage flir meine Freunde

Kirche zu Hause — MOVE Online

Kleingruppenzeit — 42 Tage fiir meine Freunde

Kirche zu Hause — Livestream
Pfingstgottesdienst



Unsere Globalen Mitarbeiter des Monats

Sheila und Jonny Lindsay mit Isaac, Eoghan, Elijah
Verlagskoordinator und Layouter (Publishing Coordinator and Designer) der Zeitschrift VOX in Irland

Was findet wo statt?

Unsere Gottesdienste finden im Mai Online statt und konnen Uber den
Livestream mitverfolgt werden.
Den Livestream findest Du unter www.feqg-wetzikon.ch

Informationen zu den einzelnen Angeboten findest du auf unserer Website
oder beim Sekretariat. Den aktuellsten Jahresplan gibt es auf unserer Website
unter «Online Kalender».

Kontakt

Sekretariat
Dienstag bis Freitag, 8.00 bis 12.00 Uhr

043 931 40 10
sekretariat@feg-wetzikon.ch
www.feg-wetzikon.ch

Jetzt den FEG Wetzikon-Newsletter abonnieren:
www.feg-wetzikon.ch/newsletter


http://www.feg-wetzikon.ch/
mailto:sekretariat@feg-wetzikon.ch
http://www.feg-wetzikon.ch/

