

AGENDA

Mai 2020

**42 LEBEN FÜR MEINE
FREUNDE**

SO	3.5.	10.00	Kirche zu Hause – Livestream 42 Tage für meine Freunde Ich verbreite die gute Nachricht von Christus aus Überzeugung
MI	6.5.	14.00	Kirche zu Hause – Livestream Seminar und Kleingruppe – 42 Tage für meine Freunde
		20.00	Kirche zu Hause – Livestream Seminar und Kleingruppe – 42 Tage für meine Freunde
FR	8.5.	20.00	Kirche zu Hause – MOVE Online
SO	10.5.	10.00	Kirche zu Hause – Livestream 42 Tage für meine Freunde Ich verbreite die gute Nachricht von Christus so, wie es mir entspricht
MI	13.5.	14.00	Kirche zu Hause – Livestream Seminar und Kleingruppe – 42 Tage für meine Freunde
		20.00	Kirche zu Hause – Livestream Seminar und Kleingruppe – 42 Tage für meine Freunde
FR	15.5.	20.00	Kirche zu Hause – MOVE Online Kleingruppenzeit – 42 Tage für meine Freunde
SO	17.5.	10.00	Kirche zu Hause – Livestream 42 Tage für meine Freunde Ich verbreite die gute Nachricht von Christus, indem ich mich investiere
DI	19.5.	14.00	Kirche zu Hause – Livestream Seminar und Kleingruppe – 42 Tage für meine Freunde
		20.00	Kirche zu Hause – Livestream Seminar und Kleingruppe – 42 Tage für meine Freunde
FR	22.5.	20.00	Kirche zu Hause – MOVE Online Kleingruppenzeit – 42 Tage für meine Freunde
SO	24.5.	10.00	Kirche zu Hause – Livestream 42 Tage für meine Freunde Ich verbreite die gute Nachricht von Christus, indem ich mich für Menschen interessiere
MI	27.5.	14.00	Kirche zu Hause – Livestream Seminar und Kleingruppe – 42 Tage für meine Freunde
		20.00	Kirche zu Hause – Livestream Seminar und Kleingruppe – 42 Tage für meine Freunde
FR	29.5.	20.00	Kirche zu Hause – MOVE Online Kleingruppenzeit – 42 Tage für meine Freunde
SO	31.5.	10.00	Kirche zu Hause – Livestream Pfingstgottesdienst

Unsere Globalen Mitarbeiter des Monats



Sheila und Jonny Lindsay mit Isaac, Eoghan, Elijah

Verlagskoordinator und Layouter (Publishing Coordinator and Designer) der Zeitschrift VOX in Irland

Was findet wo statt?

Unsere Gottesdienste finden im Mai Online statt und können über den Livestream mitverfolgt werden.

Den Livestream findest Du unter www.feg-wetzikon.ch

Informationen zu den einzelnen Angeboten findest du auf unserer Website oder beim Sekretariat. Den aktuellsten Jahresplan gibt es auf unserer Website unter «Online Kalender».

Kontakt

Sekretariat
Dienstag bis Freitag, 8.00 bis 12.00 Uhr

043 931 40 10
sekretariat@feg-wetzikon.ch
www.feg-wetzikon.ch

Jetzt den FEG Wetzikon-Newsletter abonnieren:
www.feg-wetzikon.ch/newsletter